

T.C

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
AR-GE VE TARİFE KOMİSYONU

214

Rapor Tarihi: 27/10/2021

Konu : İlimiz ve ilçelerinde tutulan balıkların standartlara uygun olup olmadığı ile ilgili araştırma yapılması hakkında

İLGENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

GİRESUN

08/10/2021 tarihli Mustafa Yıldız imzalı önergede Giresun ilimiz ve ilçelerinde balık avlanması yapılmakta olup; balıkthane ve tezgahlarda çok küçük boyutlarda balıkların satıldığı ve şikayetlerin olduğu bu durumun araştırılarak meclisimizin bilgilendirilmesi istenmiştir.

Komisyon üyelerimiz Giresun balıkhanesi satış yerlerini ve balık satıcılarını ziyaret ederek satılan balıkların cins ve çeşitlerini, ebat ve boyutlarını, taze olup olmadığını yerinde incelemiştir. Ayrıca İl Tarım Müdürlüğü ve akabinde Su Ürünleri Müdürlüğünü ziyaret ederek ilimiz balıkçılığı ve sorunları hakkında bilgi almıştır.

Giresun ilimiz ve İlçe Tarım Orman Müdürlüklerince 2021 yılı içerisinde ekim ayı itibarıyla 992 adet su ürünleri kontrol ve denetim işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu denetimlerin karaya çıkış noktalarında, balıkçı gemilerinde, balıkçı barınaklarında, perakende satış yerlerinde ve balık nakil yol güzergahlarında yapıldığı, mevzuatlara aykırı hareket eden şahıslar ve işletmeler hakkında idari para cezaları ve el koyma işlemlerinin uygulandığını komisyonumuza bildirilmiştir.

Su ürünleri kontrol ve denetimlerini zaman zaman Sahil Güvenlik Bot Komutanlığı, Emniyet ve Jandarma kuvvetleriyle birlikte koordineli olarak yürütmektedirler. Sabit olmayan su ürünleri perakende satış yerlerinde ise seyyar yöntemlerle yapılan satışların denetim ve kontrolleri ilgili belediyeler tarafından yapılmaktadır.

Giresun ilimizde su ürünleri bilgi sistemine kayıtlı 5500 kişi ruhsatlı olarak ticari balıkçılık ve 2462 kişi de denizde amatör balıkçılık yapmakta olduğu tespit edilmiştir. İlimizde farklı boy ve avlanma kapasitelerine sahip toplam 519 adet ruhsatlı balıkçı gemisi, 25 adet balıkçı barınağı ve kayık çekek yeri bulunmakta olup su ürünleri için balık hali bulunmamaktadır.